VENDITA SENZA INCANTO 
CON MODALITA' TELEMATICA ASINCRONA 

in unico lotto del bene immobile sito in Comune di Serramazzoni (MO), Via Redipuglia, di 
seguito descritto: piena ed intera proprietà di terreno censito nel NCT al foglio 40, mappale 726.

Valore d’asta: euro 33.750,00 (euro trentatremilasettecentocinquanta/00)
Offerta minima: euro 25.313,00 (euro venticinquemilatrecentotredici/00)
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad 
euro 2.000,00 (euro duemila/00).

Il tutto meglio descritto nella relazione del C.T.U. in atti, da intendersi quivi integralmente 
richiamata, anche con riferimento alla situazione catastale, urbanistica ed edilizia.